800m - Muzi
NR 1:44,94
Lider 30,00

3. kolo Atletickej ligy - Memorial Zderka Hrbacka

Dub

nica nad Vahom 17.07.2016
Startovna listina

Vygenerované 19. 4. 2024 o 23:10

REPCIK Jozef AK Spartak Dubnica nad Vahom SVK  12.06.2008
AC Stavbar Nitra

(161) 800m - Muzi :: Beh B

#

o o L1 T A W N K

St.c.
(381)
(375)
(342)
(14)
(421)
(386)
(399)
(311)

Poclet pretekarov: 8
Start: 17.07.2016 15:32

Meno

KUBOVCIK Michal
PRIVARA Lukas
SURGAC Michal
KOLEDA Andrej
LUBY Adam

BELOS Adam
KUCKOVSKY Eduard
KOIS Matej

Nar.

1999
1996
1995
1988
1998
1998
1961
2000

SVK  07.05.2016

Klub / Krajina
AC Krivan Liptovsky Mikulas
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Inter-SC Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU KoSice
Atleticky klub ZTS Martin
TJ Druzba Piestany
AC Stavbar Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

Ostrava

Dubnica nad Vahom

SB
2:08,54

2:03,18

2:09,98

PB

2:08,54
2:03,21
1:56,86
2:02,81

2:01,24
2:19,20
2:09,98

Rekordy

Start



	(161) 800m - Muži :: Beh B

